NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC

VIỆT NAM

Số:              /NHNN-VP
V/v xin ý kiến dự thảo phương án

phân cấp trong giải quyết TTHC

thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 01  năm 2022

Kính gửi:

- Các Bộ: Tài chính; Công thương; Nội vụ; Tư pháp;

Kế hoạch và Đầu tư; Công an; Ngoại giao;

- Văn phòng Chính phủ;

- Thanh tra Chính phủ;

- Hội đồng tư vấn cải cách TTHC của Thủ tướng.

Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công văn số 1104/TTg-

KSTT ngày 25 tháng 8 năm 2021 về triển khai xây dựng Đề án phân cấp trong

giải quyết thủ tục hành chính (TTHC), Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (NHNN)

đã triển khai rà soát, đánh giá, đề xuất phương án phân cấp trong giải quyết

TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của NHNN (gửi kèm dự thảo).

Ngân hàng Nhà nước trân trọng đề nghị Quý Cơ quan tham gia ý kiến đối

với dự thảo phương án phân cấp trong giải quyết TTHC thuộc phạm vi chức

năng quản lý của NHNN.

Văn bản tham gia ý kiến của Quý Cơ quan đề nghị gửi về NHNN (qua Văn

phòng NHNN) trước ngày 19/01/2022 để tổng hợp, hoàn thiện báo cáo Thủ

tướng Chính phủ.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý Cơ quan.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thống đốc (để b/c);

- PTĐ Đào Minh Tú (để b/c);

- Lưu VP, VP4.PNHưng.

KT. THỐNG ĐỐC

PHÓ THỐNG ĐỐC

Đào Minh Tú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T11:51:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Thị Kim Thanh<thanh.tukim@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T18:25:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Minh Tú<ptd.dmtu@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:13:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:14:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-13T15:15:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam<vanphong@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!